Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

	 О   202.

рого  наследия  ° ИсграцИоИИь  и  ИОцРр  Р
Управление  по  охране  объектов  куль

Воронежской  области

ПРИКАЗ

19 июня  2024 г. 	 №  71-01-07/290

Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области  от  25.03.2024 №  71-01-07/124

В  соответствии  со  статьей  3.1 Федерального  закона  от  25.06.2002

№  73-Ф3 «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках  истории  и

культуры) народов  Российской  Федерации», пунктом  18 требований  к

составлению  проектов  границ  территорий  объектов  культурного  наследия,

утвержденных  приказом  Министерства  культуры  Российской  Федерации  от

04.06.2015 №  1745 «Об  утверждении  требований  к  составлению  проектов

границ  территорий  объектов  культурного  наследия», Положением  об

управлении  по  охране  объектов  культурного  наследия  Воронежской  области,

утвержденным  постановлением  Правительства  Воронежской  области  от

13.04.20 15 №  275, в  целях  уточнения  границ  территории  объекта  культурного

наследия

приказываю :

1. 	Внести  в  приказ  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  25.03.2024 №  71-01-07/124 «О  внесении

изменений  в  приказ  управления  культуры  Воронежской  области  от

19.03.2010 №  079-ОД  «Об  утверждении  границ  территории  и  требований  к

осуществлению  деятельности  в  границах  территории  объекта  культурного

-2

наследия  регионального  значения  «Постоялый  двор  Затекина»,

расположенного  по  адресу: г. Воронеж, ул. Фридриха  Энгельса, 54»

изменение, заменив  в  пункте  2 слова  «1 июля» словами  «1 августа».

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  1 июля  2024 г.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  Н.А. Гарашкин

	Page 1
	Page 2